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Protokół Nr 170/ 2022 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII 

w dniu 4 października 2022r r. 
w siedzibie Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  os. Na Stoku 15 w Krakowie 

 

 

1. Stwierdzenia quorum i prawomocności obrad 

2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

4. Korespondencja bieżąca 

5. Uchwały Zarządu 

6. Oświadczenia i komunikaty 

 

 

Ad.1. Stwierdzenia kworum i prawomocności obrad 

Przewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic po stwierdzeniu quorum otwarł 

obrady Zarządu o godz. 1900 - w załączeniu lista  obecności.  

 

Ad.2. Przedstawienie projekt porządku obrad 

Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad posiedzenia  Zarządu Dzielnicy XVII  

Projekt porządku obrad posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez 

zastrzeżeń.  
 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy XVII przyjęto jednogłośnie, bez 

zastrzeżeń. 
 

Ad. 4. Korespondencja bieżąca 

• DW.5300.17.35.2022 ZDMK – dot. wykonania dojścia do ul. Smorawińskiego – Komisja 

Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

• P. Zbigniew Rajski – dot. podcięcia drzew na końcowym odcinku ul. Węgrzynowickiej – 

Komisja Ochrony Środowiska  

• Biuro Projektów Drogowych – prośba o opinie do projektu „Rozbudowy ul. 

Kantorowickiej „ – Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

• Mail Stowarzyszenia Przyjaciół Wadowa – dot. progów zwalniających na ul. Darwina i ul. 

Blokowej – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego   

• Mail Stowarzyszenie Przyjaciół Wadowa – dot. progów zwalniających na ul. między os. 

Wadów a Lubocza – Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego   

• Wydział Strategii, Planowania i Monitorowania – zaproszenie na warsztaty procesu 

aktualizacji „Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030” 

• Mail p. Lucyna Madej – dot. naprawy chodnika k. bloku os. Na Wzgórzach 23 – do ZZM 

• Świetlica TPD – prośba o poparcie działań przywrócenia placówki – a/a   

• DW.5300.17.29.2022 ZDMK – dot. propozycji wykonania chodnika przy ul. Porazińskiej 

– Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej  

• IPR.452.17.14.2022 ZDMK – dot. projektu przebudowy torowiska w al. Solidarności – a/a 

 



Ad. 5. Uchwały Zarządu 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie podjął uchwały w sprawie: 

1. Delegowania radnych: p. Katarzynę Frankiewicz i p. Jana Zabagło do odbioru robot 

polegających na remoncie chodnika przy ul. PCK w Krakowie, w dniu 06.10.1022r. - 

mail ZDMK z dn. 1.10.2022r 

 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Brak 

 

Na tym posiedzenie Zarządu Dzielnicy XVII  zakończono o godzinie 2000.  
 

Protokolant:                                                                         

p. Leszcze Zaleński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


